PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi

DETERMINAZIONE N°Z59S DEL (/44 [1015

OGGETTO:Versamento IRPEF ritenuta sui pagamenti effettuati nel mese
di ottobre 2019,

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° DEL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.

Visto il Decreto Presidenziale n. 33 del 08/10/2019 ad oggetto
“Conferma nomina Responsabili di Servizio e di Posizioni Organizzative”.

Visto gli atti d'Ufficio dai quali risulta che sui pagamenti soggetti a
ritenute d'acconto effettuati nel mese di ottobre 2019 sono state
operate € 6.201,45 di ritenute IRPEF.

Atteso che la somma di € 6.201,45 va versata entro il 16 del
mese successivo con le modalitd previste dalla normativa vigente e che
le stesse risultano alla data odierna liquide ed esigibili.

Sulla base delle considerazioni di cui alle premesse, attestata la
regolarita tecnica e la correttezza amministrativa del presente atto, ai
sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., dal Responsabile P.O.




del Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti e Tributi Rag. Giuseppe
Creta

DETERMINA

-di impegnare la somma di € 6.201,45 al Cap. 19602/2 Bil.2019, per
IRPEF ritenuta su pagamenti soggetti a ritenuta d'acconto nel mese di
ottobre 2019.

-liquidare e pagare all'Agenzia delle Entrate, a mezzo F24 EP, la somma
di € 6.201,45, per pagamento IRPEF ritenuta nel mese di ottobre 2019
Cod. 104E.

L'ISTRUTTORE ECONOMICO FINANZIARIO
(Dott.ssa Ka@scia ROSSI)

ASUSEN

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO ( PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap._A’ Progr. N. 9—»& dﬂ({‘{rfﬁ

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

TL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO P.O.
Dott. Serafino De Bellis

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI-PAGAMENTI -TRIBUTI

Cod. Creditore_ 1363 Liquidazione n %ﬁio del USW[‘LO{[)
LSEP |
Mandato n__- ~del__0SIM

’-LQLE

1

Reversale n del

TL RESPONSARILE DEL SERVIZIO P.O.
Rag. Giuseppe Creta

7




